令和４(2022)年 12 月 23 日(金)/バイヤー

令和４(2022)年度 第 2 回日光市観光情報商談会

JATA 会員各社へのリリース配信のお願い

日光市観光経済部 観光課

                                    課長 福田 初枝

拝啓

平素は栃木県日光市の観光振興に多大なるご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日光市では下記のとおり第２回日光市観光情報商談会を開催します。日光市内の観光関

連事業者の皆様から自社 PR や旬な情報など、日光の夏と秋の魅力がいっぱい詰まった観光情報

をお届けします。国内旅行から教育旅行、訪日旅行向けに至るまで、幅広い情報を準備してお待

ちしております。

つきましては、JATA 会員様へ本会の開催通知等について、ご協力をいただけますと幸甚です。

時節柄お忙しい事とは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１ 開催概要

(1) 開 催 日 令和５ (2023)年 2 月１４日（火） 13:30～17:20

(2) 開 催 地 ＴＫＰガーデンシティＰＲＥＭＩＵＭ京橋 22Ｆ会場

（〒104-0031 東京都中央区京橋２－２－１ 京橋エドグラン）

アクセス：東京メトロ銀座線 京橋駅 8 番出口 直結

都営浅草線 宝町(東京都)駅 A5 / A6 出口 徒歩 3 分

ＪＲ各線および東京メトロ丸ノ内線 東京駅 八重洲南口 徒歩 5 分

 (3) 参加対象  バイヤー：旅行会社及び出版社等

セラー ：日光市内観光関連事業者（例：宿泊施設・観光、体験施設・物産事業者 等）

(4) 参加規模 セラー、バイヤーともに 25 社・団体程度を予定

(5) 主  催 日光市

２ プログラム予定

・全プログラム終了後、アンケートの御記入をお願いさせていただきます。

・プログラム内容を予告なく変更する場合があります。

項目 時間 進行内容

受付 13:00 受付開始

説明会

［第１部］

13:30 第１部 説明会 開会

13:30 開会の辞（司会者）/プログラム説明

13:32 主催者挨拶

13:35 日光市観光情報説明会(バイヤー向け)

休憩 14:05 休憩・移動

商談会

［第２部］

14:15 第 2 部 商談会 開会 司会者より商談会の説明

14:20 第１枠 アポイントメント商談

14:50 第２枠 アポイントメント商談

15:20 特産物コーナー紹介（司会者）

15:25 フリー商談① 特産物紹介を兼ねた商談

15:45 第３枠 アポイントメント商談

16:15 第４枠 アポイントメント商談

16:45 フリー商談②

17:00 ラッキードロー(バイヤー向け／日光市特産物の抽選会)・アンケート記入

終了 17:20 全体プログラム終了

令和４(2022)年 12 月 23 日(金)/バイヤー

３ 商談形式

・ セラーを固定席とし、バイヤーの皆様に各デスクを回っていただきます。

・ アポイントメント商談については申込後のご案内で希望をお伺いし、マッチングいたします。商談

は１回あたり約30分とし、計４回 程度の実施を予定しております。

・ アポイントメント商談以外で、約15分のフリー商談時間を設けます。

４ 留意事項

・ 本プログラムについて、現時点では上記日程での開催を予定しておりますが、新型コロナウイ

ルス感染症の拡大状況等により、開催の延期やオンラインによる開催等、大幅な変更が生じる可

能性がありますので、予めご了承ください。

・ 本プログラムは、関係機関が発行している感染症拡大防止に係るガイドライン等を遵守し、感

染予防対策を徹底した上で、開催いたします。

５ お申込み方法

令和５(2023)年１月 16 日(月)までに、下記 URL にアクセスいただき必要事項をご記入いただく

か、事務局宛てメールにて参加意向の旨ご連絡をお願い申し上げます。

尚、参加される部署が異なる場合は、部署ごとにお申し込みください。

https://forms.office.com/r/6eyM6hjct8

【お問合せ先・参加申し込み先】

日光市観光情報商談会運営事務局（(株)プランドゥ・ジャパン内設置）

担当：小林（康則）・宮崎 （E-mail：nikkoshi_shodankai@nta.co.jp）

TEL: 03-5470-4401／FAX: 03-5470-4410

【実施会場 ご案内】

会 場：ＴＫＰガーデンシティＰＲＥＭＩＵＭ京橋 22Ｆ会場

     (〒104-0031 東京都中央区京橋２－２－１ 京橋エドグラン)

ＴＥＬ：03-3516-3602

ｱ ｸ ｾ ｽ：東京メトロ銀座線 京橋駅 8 番出口 直結

都営浅草線 宝町(東京都)駅 A5 / A6 出口 徒歩 3 分

ＪＲ各線および東京メトロ丸ノ内線 東京駅 八重洲南口 徒歩 5 分

ビル外観

https://forms.office.com/r/6eyM6hjct8